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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for W&B Employee Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hillerød, den 25. juni 2025

Direktion

Jakob Dau
Adm. direktør

Bestyrelse

Mikkel Dau Jacobsen Jakob Dau
Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i W&B Employee Invest ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for W&B Employee Invest ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 25. juni 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Sune Bacher
Partner, registreret revisor
mne34094
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Virksomheden W&B Employee Invest ApS
Rønnevangsalle 8, 
3400 Hillerød

CVR-nr. 42164186
Stiftelsesdato 25. februar 2021
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Mikkel Dau Jacobsen
Jakob Dau, Adm. direktør

Direktion Jakob Dau

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Mynstersvej 5, 4. sal.
1827 Frederiksberg C

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177
Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i W&B A/S.
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Generelt
Årsrapporten for W&B Employee Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang de ikke 
overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -12.375 -11.875

Finansielle omkostninger 1 -505 -1.003
Resultat før skat -12.880 -12.878

Skat af årets resultat 2 2.834 2.834
Årets resultat -10.046 -10.044

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -10.046 -10.044
Resultatdisponering -10.046 -10.044
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3.400.000 3.400.000
Finansielle anlægsaktiver 3.400.000 3.400.000

Anlægsaktiver 3.400.000 3.400.000

Udskudte skatteaktiver 4.326 4.346
Tilgodehavender 4.326 4.346

Omsætningsaktiver 4.326 4.346

Aktiver 3.404.326 3.404.346

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

c1
9d

4g
Z

m
P

j2
52

66
00

60
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 8
c1

9d
4g

Z
m

P
j2

52
66

00
60



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W&B Employee Invest ApS

Balance 31. december 2024
 

12 
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000
Overført resultat 2.900.647 2.910.693
Egenkapital 3.300.647 3.310.693

Leverandører af varer og tjenesteydelser 23.625 11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder 80.054 82.403
Kortfristede gældsforpligtelser 103.679 93.653

Gældsforpligtelser 103.679 93.653

Passiver 3.404.326 3.404.346

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 505 1.003

505 1.003

2. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat 20 -2.834
Regulering af tidl. års skat -2.854 0

-2.834 -2.834

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jakob Dau Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Jakob Dau

Navn returneret af MitId: Jakob Dau

DirektÃ¸r

ID: a3e450e8-d77c-452d-93cc-15a48802c4a0

IP-adresse: 152.115.114.2:10883

Dato for underskrift: 25-06-2025 17:54:24 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Mikkel Dau Jacobsen

Navn returneret af MitId: Mikkel Dau Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 3aef6779-c672-456d-a2f4-43dd2090eaf2

IP-adresse: 104.28.45.4:23340

Dato for underskrift: 26-06-2025 15:32:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Sune Bacher

Navn returneret af MitId: Sune Bacher

Registreret revisor

ID: 172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2

IP-adresse: 185.158.61.106:30364

Dato for underskrift: 26-06-2025 16:03:04 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 8c19d4gZmPj252660060.


The document is part of the order with Reference ID 30bfa0yznYr252660060.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 6D62722ACCCD173FACC388D65B13080CA754FCC200C4C973B62F7E7F99102F23D ¬  
20E8DBBBBF91A60614CB1E7BE14D62BD7ACEBDE2278FAB62BD2C11A266F803F


Document sealed: 26-06-2025 14:04:34 UTC


Document List


Agreement ID Title


18f813JhgnQ252660060 61229 Specifikationshæfte 2024.pdf


8c19d4gZmPj252660060 61229 Årsrapport 2024.pdf


d053c3pNUmr252660060 61229 - WB Employee Invest ApS - Revisionsprotokollat 2024.pdf


14ed8fXSXtT252660060 61229 - WB Employee Invest ApS - Generalforsamlingsreferat 2024.pdf


4af7e7PTRTu252660060 61229 Regnskabserklæring Opdateret 2024.pdf







Signers


Jakob Dau <jakob@wineandbarrels.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: DirektÃ¸r


Signed on: 25-06-2025 15:54:24 UTC


IP Address: 152.115.114.2:10883


Mikkel Dau Jacobsen <mdj@wineandbarrels.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 26-06-2025 13:32:07 UTC


IP Address: 104.28.45.4:23340


Sune Bacher <sb@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Registreret revisor


Signed on: 26-06-2025 14:03:04 UTC


IP Address: 185.158.61.106:30364







Activity Log


When What Who Where


25-06-2025 
15:09:33 UTC


Created ae1250a8-c880-4ab3-bbb3-8d378b1c3305 / Jason 
Nødskou Vollmer Rønne / jr@rrgruppen.dk


185.158.61.106


25-06-2025 
15:53:14 UTC


Opened 1 / Jakob Dau / jakob@wineandbarrels.com 152.115.114.2:57676


25-06-2025 
15:54:24 UTC


Signed 1 / Jakob Dau / jakob@wineandbarrels.com 152.115.114.2:10883


26-06-2025 
13:31:50 UTC


Opened 2 / Mikkel Dau Jacobsen / mdj@wineandbarrels.com 104.28.45.4:23340


26-06-2025 
13:32:07 UTC


Signed 2 / Mikkel Dau Jacobsen / mdj@wineandbarrels.com 104.28.45.4:23340


26-06-2025 
14:02:57 UTC


Opened 3 / Sune Bacher / sb@rrgruppen.dk 185.158.61.106:33129


26-06-2025 
14:03:04 UTC


Signed 3 / Sune Bacher / sb@rrgruppen.dk 185.158.61.106:30364










Proof of Signing For Jakob Dau



This is the proof of signing on the order with Reference ID 30bfa0yznYr252660060.



Document Details



Created: 25-06-2025 15:09:33 UTC



Received: 25-06-2025 15:09:36 UTC



Signed: 25-06-2025 15:54:24 UTC



Signer Information



Name Jakob Dau



Email jakob@wineandbarrels.com



IP Address 152.115.114.2:10883



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



13CF1858AE37BA1B5FBD34D040E647DB914D3735A56CE2DD8EFEA9928DE9FABEF8B9B2E7BB78BF ¬ 
 
6C34888C9F26ECDF1BB7586519CC0F495E5BFFBABE37DFA419











{

  "at_hash": "VijCN_QwhcOA3SrIkmUCPQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750866776",

  "birthdate": "1969-06-30",

  "exp": "1750870377",

  "iat": "1750866777",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "19410a8c-f4f6-481c-aa5f-de02d2aff4cd",

  "name": "Jakob Dau",

  "nonce": "638864635532401800.MDAzY2NhYTktZGE2Ni00Y2ZmLTk4YTEtMWIxMzVkYTkxMmVkYTY2NWIyMGMtZjczNi00NmFiLWFlZTYtZjBiYzUyMWNmN2E2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a3e450e8-d77c-452d-93cc-15a48802c4a0",

  "rat": "1750866759",

  "sid": "aa1ea2f0-a0bb-4725-b6e5-862be5c41e5d",

  "sub": "a3e450e8-d77c-452d-93cc-15a48802c4a0",

  "transaction_id": "90e14516-9647-44f9-99b2-c0c239c617e0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTQyNjViYTQtMjljNi00M2M0LWJiM2UtNDEwMDYxNjMyYTg0fDAwMDAwMDAxfGI1MzA0Y2JlLWRjNGMtNGJjZC04MmViLTY4ZmZhZDlkYjNmOHwyNTI2NjAwNjA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T15:54:24.4915573Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252660060",

  "agreementId_18f813JhgnQ252660060": "18f813JhgnQ252660060 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_8c19d4gZmPj252660060": "8c19d4gZmPj252660060 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_d053c3pNUmr252660060": "d053c3pNUmr252660060 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_14ed8fXSXtT252660060": "14ed8fXSXtT252660060 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_4af7e7PTRTu252660060": "4af7e7PTRTu252660060 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)"

}








Proof of Signing For Mikkel Dau Jacobsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 30bfa0yznYr252660060.



Document Details



Created: 25-06-2025 15:09:33 UTC



Received: 25-06-2025 15:09:37 UTC



Signed: 26-06-2025 13:32:07 UTC



Signer Information



Name Mikkel Dau Jacobsen



Email mdj@wineandbarrels.com



IP Address 104.28.45.4:23340



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2A0D1E8517C9A3CBCBB7057EA9DF629C2FF34EEE5B6147FB308CD951232AFA73CE56EC8D84DCE1 ¬ 
 
2ED4944DBB259C2E93B2FC0493BA83D53C22D9D15A6523CC81











{

  "at_hash": "hcHfUel2G68nqCGc5yvd8w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750944706",

  "birthdate": "1973-05-02",

  "exp": "1750948307",

  "iat": "1750944707",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2402d1a3-3bb7-4870-9e46-aff7b6546eca",

  "name": "Mikkel Dau Jacobsen",

  "nonce": "638865414758451360.MDMxNGFkZGMtM2NlYS00OThkLTkwYWMtMTgyODc3OWU5MzU4YWExNzJjYzktMjBjZC00MTQ3LWFhNWQtN2M1ZjVlNGM5NTFj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3aef6779-c672-456d-a2f4-43dd2090eaf2",

  "rat": "1750944682",

  "sid": "ec5b4ea8-aa5b-4137-b114-3e1727095420",

  "sub": "3aef6779-c672-456d-a2f4-43dd2090eaf2",

  "transaction_id": "aca5b6be-8585-4a0a-894f-9522881091e6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTQyNjViYTQtMjljNi00M2M0LWJiM2UtNDEwMDYxNjMyYTg0fDAwMDAwMDAyfGFiZGE2MTBlLTA0NDUtNDE2MC05NzI1LTI4ZjlhNGZlNDAyMHwyNTI2NjAwNjA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T13:32:07.6401055Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252660060",

  "agreementId_18f813JhgnQ252660060": "18f813JhgnQ252660060 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_8c19d4gZmPj252660060": "8c19d4gZmPj252660060 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d053c3pNUmr252660060": "d053c3pNUmr252660060 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Sune Bacher



This is the proof of signing on the order with Reference ID 30bfa0yznYr252660060.



Document Details



Created: 25-06-2025 15:09:33 UTC



Received: 26-06-2025 13:32:14 UTC



Signed: 26-06-2025 14:03:04 UTC



Signer Information



Name Sune Bacher



Email sb@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:30364



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B452CBC3291C60C2B59F748DC3CCB901EF5202DD8D18055A368A62B8CBD3224C07622DB3DD4B44 ¬  
7EE06D4E68012504D9E68AE37368E722842FD72ECA464610F8











{

  "at_hash": "1MEGIFqAQKAL-NzH40pOsw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750946578",

  "birthdate": "1973-09-21",

  "exp": "1750950178",

  "iat": "1750946578",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "673634c6-2808-4617-9441-a4ca050ce339",

  "name": "Sune Bacher",

  "nonce": "638865433405241347.M2MzZDg5MzUtNjczNS00ZDczLTg5YWEtZjlkMjZlOGYyNGM2YjEzNDE0MzQtMjgxZS00NGE5LWJhNGYtNjRkN2NmNGNjMTMz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "rat": "1750946546",

  "sid": "3d3cb526-4f29-4ee1-af49-d46da5ac1083",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "transaction_id": "e1d4d2f1-e924-42a6-ab48-e47239ef8fec",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTQyNjViYTQtMjljNi00M2M0LWJiM2UtNDEwMDYxNjMyYTg0fDAwMDAwMDAzfDI4YzU0Y2JmLTgzYTQtNDBiNy05N2EzLTEwNDY3YjNkNDNlYnwyNTI2NjAwNjA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T14:03:04.72967Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252660060",

  "agreementId_18f813JhgnQ252660060": "18f813JhgnQ252660060 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_8c19d4gZmPj252660060": "8c19d4gZmPj252660060 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_d053c3pNUmr252660060": "d053c3pNUmr252660060 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}
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